
Příběhy starých 
hospod
st, 21:00



Příběhy starých hospod
Sledovanost (15+) 

EPIZODA DATUM
RATING 

(TIS.)
SHARE          

(%)
REACH      
(TIS.)

SLEDOVANOST 
NA INTERNETU 

(7 dní po 
odvysílání), 4+ 
, Zdroj: PEM-D

Spokojenost Originalita Zaujetí

Vysočina 11.01.2023 386 9,60 512 39 8,6 77 76

Plzeňsko, Chodsko  
a Domažlicko

18.01.2023 643 16,84 826 28 8,6 71 84

Ostravsko 25.01.2023 445 10,73 559 28 8,7 51 74

Liberecko 01.02.2023 489 12,69 648 22 8,8 71 87

Jižní Čechy 08.02.2023 513 13,20 581 22 8,6 57 77

Královéhradecko 15.02.2023 463 12,71 573 18 8,8 60 81

Brno 22.02.2023 429 11,12 528 19 8,6 54 75

Praha 01.03.2023 482 13,13 646 16 8,6 67 82

CELKEM 481 12,47 1 703 24 8,7 64 80

zdroj: ATO – Nielsen, ke dni: 8. 3. 2023, živá v TV + TS0-3



1
2

,4
7 1
3

,8
1

1
1

,4
1

4
,5

9

3
,4

7

6
,3

7

1
1

,6
3

2
0

,7
2

6
,2

6

1
0

,6
7

1
4

,5
5

9
,0

3

1
4

,7
8

1
7

,7
6

0

5

10

15

20

25

1
5

+

M
1

5
+

Ž1
5

+

4
–1

4

1
5

-2
4

M
2

5
-4

4

M
4

5
-6

4

M
6

5
+

Ž2
5

-4
4

Ž4
5

-6
4

Ž6
5

+

ZŠ
+

V
Y

U
Č SŠ V
Š

P
o

d
íl 

n
a 

d
iv

ác
íc

h
 (

%
)

Příběhy starých hospod
zastoupení diváckých cílových skupin (1/2)

zdroj: ATO – Nielsen, ke dni: 8. 3. 2023, živá v TV + TS0-3



1
2

,4
7

1
0

,7
5

1
0

,8
7

1
4

,8
7

1
2

,3
5 1

3
,8

5

1
3

,8
6

1
3

,3
8

1
5

,5
1

7
,8

7

1
3

,1
7 1

4
,6

9

1
0

,4
0

8
,7

1

0

5

10

15

20

1
5

+

V
M

B
 d

o
 9

9
9

V
M

B
 1

0
0

0
–4

9
9

9

V
M

B
 5

0
0

0
–1

9
9

9
9

V
M

B
 2

0
0

0
0

–9
9

9
9

9

V
M

B
 n

ad
 1

0
0

0
0

0

P
ra

h
a

St
ře

d
n

í Č
e

ch
y

Ji
h

o
zá

p
ad

Se
ve

ro
zá

p
ad

Se
ve

ro
vý

ch
o

d

Ji
h

o
vý

ch
o

d

St
ře

d
n

í M
o

ra
va

M
o

ra
vs

ko
sl

e
zs

ko

P
o

d
íl 

n
a 

d
iv

ác
íc

h
 (

%
)

Příběhy starých hospod
zastoupení diváckých cílových skupin (2/2)

zdroj: ATO – Nielsen, ke dni: 8. 3. 2023, živá v TV + TS0-3



Shrnutí

• Průměrná sledovanost osmidílné série Příběhy starých hospod byla 481 tis. diváků (15+), s 
podílem na publiku 12,47 % . Jedná se o výrazně nadprůměrné hodnoty sledovanosti, ke kterým 
napomohl i divácky velmi oblíbený cyklus Modrá krev III, který byl od druhého dílu „hospod“ 
vysílán od 20h. „hospody“ dosahovaly dokonce vyššího diváckého zájmu než premiérový 
dramatický seriál Černé vdovy vysílaný na Primě od 20:20

• Celkový zásah přes 1 milion a 700 tisíc diváků 15+.

• Pro pořad na ČT2 výrazně nadprůměrná odezva na internetu – v průměru 24 tis. 4+, první díl 
dokonce 39 tis.

• Vyšší zájem mezi muži než mezi ženami. Výrazně nadprůměrně cyklus vyhledáván mezi muži 
65+ (přes 20 %), zanedbatelný není ani podíl u nejstarších žen (14,55 %). Zájem o pořad rostl se 
vzděláním a nejsilnějšími diváky jsou ti s vysokoškolským vzděláním (17,76 %). Vyhledáván více v 
menších a největších městech a diváky z Prahy, středních Čech, Jihozápadu a Jihovýchodu.

• Kvalitativní hodnocení na lehce nadprůměrné úrovni. Spokojenost 8,7, originalita 64 %, zaujetí 
80 %.

zdroj: ATO – Nielsen, ke dni: 8. 3. 2023, živá v TV + TS0-3


